
 

ZARZĄDZENIE nr 11 /2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku 

 z dnia 27.01. 2021 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu kontroli wewnętrznej w Zespole Szkół Leśnych  

im. Romana Gesinga w Zagnańsku. 

 

Działając na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2009, Nr 15, poz. 84), 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się do stosowania Regulamin kontroli wewnętrznej w Zespole Szkół Leśnych  

im. Romana Gesinga w Zagnańsku, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. W dniu podpisania niniejszego zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin 

kontroli wewnętrznej . 

2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

/ - / mgr Jacek Wolski  

Dyrektor szkoły 

 


